
Šm
rfn
ı

:v
Ěç .nn

-.n

ièstszka nemocnica Östrava, Evldenıcíl' C'SIO
řispěvkova? organizace PRI ÝÍĹĹ Äi/Ť 'i M7237

poř. číslo rok pracoviště

Smlouva
o výpůjčce
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními Stranami,
dle ustanovení § 2193 a následujících o výpůjčce Zák. č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

AV Medical Consulting s.r.o.
Se sídlem: Svojsíkova 1591/5, 70800 Ostrava- Poruba
korespondenční adresa: Dobronická 1257, 14800 Praha 4- Kunratice
Zastoupená: jednatelem Společnosti
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Ostravě, oddíl C, vložka č. 40157

IČO: 26836530
DIČ: cZ26836530

dále jen půjčitel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná VObchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 75360/2019 ze dne 12.6.2019, Ve Znění následných rozhodnutí
O registraci

IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Císlo účtu: 374027793/0300

dále jen vypůjčìtel

l. Předmět výpůjčky
1) Půjčitel je Vlastníkem Zařízení: 1 kusů pryžových rámů na antibakteriální, dekontaminační

rohože.
Cena 1 ks rámu na antibakteriální, dekontaminační rohože, vel. 115 X 90 cm je 13 420,-Kč.

2) Za podmínek uvedených Ve smlouvě a dle příslušných ustanovení občanského zákoníku,
půjčitel přenechá Vypůjčiteli předmět Výpůjčky kbezplatnému užívání Za účelem použití při
poskytování Zdravotní péče na pracovišti Vypůjčitele oddělení Ortopedie. Předmět Výpůjčky
bude používán na Vstupu do exponovaných prostor.

3) Půjčitel Se Zavazuje dodávat Vypůjčiteli antibakteriální dekontaminační rohože, za ceny uvedené
V příloze smlouvy č. 3, Ceník AV Medical.

1/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemeenšee Űetrava,
pžiepèvková organizatte

2.

Práva a povinnosti Smluvních stran
Vypůjčitel je po dobu trvání výpůjčky povinen:

Chránit předmět výpůjčky před poškozením, Zničením, Ztrátou, nadměrným opotřebením nebo
zneužitím.
Do 10 pracovních dnů, po Skončení výpůjčky, vrátit předmět výpůjčky ve stavu, V jakém ho
převzal, S přihlédnutím k Obvyklému opotřebení.
Neprodleně informovat půjčitele o všech případech poškození, Zničení či ztrátě předmětu
výpůjčky.
Uhradit půjčiteli škody, které vzniknou na předmětu výpůjčky během trvání výpůjčky,
S výjimkou Obvyklého opotřebení.
Bez Zbytečného odkladu nahlásit půjčiteli potřebu Opravy předmětu výpůjčky a umožnit mu její
provedení.
Na pracovišti vypůjčitele předmět výpůjčky převezme: Bc. Zuzana Jelenová

Vypůjčitel není oprávněn:

Provádět na předmětu výpůjčky jakékoliv technické úpravy
Předmět výpůjčky přenechat k užívání jiné osobě.

Půjčitel Současně S předmětem výpůjčky předloží půjčitel protokol O předání a převzetí předmětu
výpůjčky (předávací protokol)., kterým osvědčí, že předmět výpůjčky je způsobilý k užívání v ČR
pro účel, ke kterému je Zhotoven. Předávací protokol Vždy podepíše oprávněná osoba půjčitele a
Zaměstnanec klinického oddělení, které předmět výpůjčky bude užívat.

Půjčitel je povinen po ukončení doby Výpůjčky převzít a odvézt zpět předmět výpůjčky, písemně
potvrdit vypůjčiteli jeho vrácení.

Ill.
1.

IV.

2/3

Doba výpůjčky
Výpůjčka se Sjednává na dobu neurčitou.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, potvrzeného podpisy Zástupců Smluvních
Stran. Smluvní strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o
registru Smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane
účinnou jejím uveřejněním v registru Smluv, které Zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím
uzavření vypůjčitel.
Realizace bude potvrzena Sepsáním zápisu o předání a převzetí předmětu výpůjčky podle čl. II.
smlouvy.
Platnost Smlouvy končí a výpůjčka podle Smlouvy Zaniká

uplynutím doby, na kterou byla výpůjčka sjednána, ukončením Odběru náplní do rámů,
dohodou Smluvních Stran uzavřenou V písemné formě,
výpovědí, Výpověď může podat každá ze smluvních Stran zjakýchkoliv důvodů nebo bez
uvedení důvodů. Výpověď musí být podána písemně a doručena druhé smluvní Straně.
Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi,
Z ostatnich obecných důvodů zániku závazků podle občanského Zákoníku.

Nemocniční 898/20A
728 80 Getráva m Moravská Ostrava



Městská namoenice Qatrava,
příspěvková orgatššzace

4. Práva a povinnosti smluvních Stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, Se řídí obecně
Závaznýrni právními předpisy, Zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

5. Změny a doplňky Smlouvy lze provádět pouze Se souhlasem obou Smluvních Stran, který musí
být učiněn písemně ve formě dodatků, číslovaných vehronologickém pořadí. Smlouva byla
vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každá Ze Smluvních Stran Obdrží po jednom.

6. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se podrobně Seznámily Stextem Smlouvy, jejímu obsahu
rozumí a souhlasí S ním a na důkaz toho Smlouvu podepisují.

Přílohy Smlouvy
Příloha č. 1 Prohlášení o shodě
Příloha č. 2 Návod na použití - Rám na antibakteriální rohože
Příloha č. 3 Ceník folií

Za půjčìtele Za vypůjčitele

V Praze dneàfl...`;};Í x (`\~ lidí 'l V Ostravě dne ........ .....

va,

M
,

l

i

e na e spo e nosti
"\

3/3

Nemocniční 8%/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



AV Medical Consulting s.r.o.
Dobronicka 1257, Praha 4- Kunratice, 148 00

Tel: ail: znš'żšigwšřflw/

Ceník dekontaminačních rohoží S antibakteriální Složkou:

Rozměr: 115x45, 115 X 90 cm
Balení: 60 listů (1 rohož), 4 rohože (krabice), krabice = 2401istů (4x60)
Barva: Modrá, Bílá

115X45 Cena S DPH 21% Cena bez DPH

Při odběru krabice (4ks po 60listech) 1834,36 Kč 1516 Kč

- přepočet na 1 rohož (60listů) 458,59 Kč 379 Kč
- přepočet na 1 list 7,64 Kč 6,32 Kč

115x90 Cena S DPH 21% Cena bez DPH

Při odběru krabice (4ks po 60listech) 3528,36 Kč 2916 Kč
- přepočet na 1 rohož (60listů) 882,09 Kč 729 Kč
- přepočet na l list 14,70 Kč 12,15 Kč

Všechny výše uvedené ceny platí při krabicovém odběru.



AV Medical C Onsultin“ S 1.0
ČS. Exilu 1888/4. Praha4- Modřany 143 00

T81: 8-mai1: ż.

Ó..
Dne (V . . (VZV Lzbyl předánl nový pıyžový ıám pro dekontaminační '

/čz 7U 445:/ /

ı~0h0že HSXQO. Cena 1kusu rámu je lwfi/ č bez DPH.

Předal: Převzal

V Ostravě dne JLJĹ^UÍ........



CE- Prohlášení o Shodě
dle přílohy Vll direktivy 93/42/EHS

My,

AV Medical Consulting S.r.o.
Svojsíkova 1591/5
70800 Ostrava- Poruba
Česká Republika

Prohlašujerne, že

Zdravotnický prostředek třídy i dle
přílohy lX Směrnice 93/42/EHS

S popisem

Vícevrstvé lepící dekontaminační antibakteriální rohože

Odpovídajı' ve všech Ohledech S požadavky v příloze l Směrnice 93/42/EHS

AV Medical Consulting S.r.o.

Ostrava 20.6.2016

k jednatel Společno til

AV Medlcal Consultlng SLO. Tel; lČ: 25836530 WWW.aC.C2
ČS, Exšlu1888//Ă 743 OO Praha Á ~ Modřany Fax: DlČ: CZ26836530
Czech Republic Emall: irıřoíëìvčwrnccz



Návod na použití
Rám na antibakteriální rohože

l. Příprava místa
Vyčistěte a vysušte místo, na které má být rám položen.

2. Rám položte na Zem
Protiskluzovou Části' na Zem

3. Do prostoru pro rohož
Nalepte rohož

4. Rohož Strhávejte
Dle Zašpìnění. Rohož není aktivní ve chvíli, kdy nełepí aje třeba Strhnout vrstvu

5. Po vyčerpání všech vrstev. postup opakujte




